

НАРЯД-ЗАКАЗ №3190 от 04.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 4
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.10.2018 09:00 - 04.10.2018 11:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.; Тарасенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Очистка канализационной сети внутренней
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	13,56		27,12
Итого:							27,12

Время начала работ: 04.10.2018 09:00 Время окончания работ: 04.10.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3806 от 30.11.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 4 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 30.11.2018 13:00 - 30.11.2018 14:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.; Тарасенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000275	Смена внутренних чугунных канализационных труб до 100 мм	2,335	1,000	2,34	130,00	303,55
Итого по работам:						303,55

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000551	Ревизия 110	шт		1,000	74,25		74,25
00000012679	Отвод 87*110	шт		1,000	38,39		38,39
00000012792	Патрубок компрессионный 110	шт		1,000	53,57		53,57
00-00001936	Тройник ПП 110x110/45	шт		1,000	70,34		70,34
00-00002621	Отвод 45*110	шт		1,000	34,98		34,98
00-00002920	Переход ПП 110x124 (с чугуна на пластик)	шт		1,000	31,04		31,04
Итого по материалам:							302,57

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 606,12 руб.

Время начала работ: 30.11.2018 13:00 Время окончания работ: 30.11.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3177 от 10.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 4 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.10.2018 09:00 - 10.10.2018 11:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: _____
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
Итого по работам:						

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого по материалам:							

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — руб.

Время начала работ: _____ Время окончания работ: _____

Оценка выполнения работ: _____

_____ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3196 от 10.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 4 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.10.2018 13:00 - 10.10.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Белов А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	11,000	0,78	130,00	101,53
00-000000345	Демонтаж приборов: патроны, подвесы	0,037	1,000	0,04	130,00	4,81
Итого по работам:						106,34

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		11,000	8,05		88,55
00-00002427	Патрон Е27 (подвесной, Н12П-01, карболит)	шт		1,000	15,51		15,51
Итого по материалам:							104,06

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 210,40 руб.

Время начала работ: 10.10.2018 13:00 Время окончания работ: 10.10.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3346 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 4 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 16:00 - 16.10.2018 16:20

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю. (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000050	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	1,000	0,29	130,00	37,31
Итого по работам:						37,31

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002627	Сгон Ду 20	шт		1,000	20,85		20,85
Итого по материалам:							20,85

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 58,16 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 16:00 Время окончания работ: 16.10.2018 16:20

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись)

Заказчик: _____ (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4019 от 10.12.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 4 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.12.2018 13:00 - 10.12.2018 14:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю. (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,62	130,00	210,60
Итого по работам:						210,60

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001848	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду15рычаг	шт		2,000	150,00		300,00
Итого по материалам:							300,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 510,60 руб.

Время начала работ: 10.12.2018 13:00 Время окончания работ: 10.12.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись)

Заказчик: _____ (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4031 от 19.12.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 4 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.12.2018 09:00 - 19.12.2018 10:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Картавенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
Итого по работам:						92,30

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	7,80		78,00
Итого по материалам:							78,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 170,30 руб.

Время начала работ: 19.12.2018 09:00 Время окончания работ: 19.12.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3691 от 20.11.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 4
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 20.11.2018 09:00 - 20.11.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Тарасенко С.П.; Павлов Д.Ю.; Коллык С.Я.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000275	Смена внутренних чугунных канализационных труб до 100 мм	2,335	1,000	2,34	130,00	303,55
Итого по работам:						303,55

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000551	Ревизия 110	шт		1,000	74,25		74,25
00000008673	патрубок переходной 119х110	шт		1,000	46,20		46,20
00-00001845	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110	шт		1,000	28,77		28,77
00-00002726	Труба 110-2,2-1 м	шт		1,000	121,33		121,33
Итого по материалам:							270,55

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 574,10 руб.

Время начала работ: 20.11.2018 09:00 Время окончания работ: 20.11.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3695 от 20.11.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 4 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 20.11.2018 09:00 - 20.11.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	0,81	130,00	105,30
Итого по работам:						105,30

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		1,000	95,38		95,38
Итого по материалам:							95,38

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 200,68 руб.

Время начала работ: 20.11.2018 09:00 Время окончания работ: 20.11.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3696 от 20.11.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 4 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 20.11.2018 09:00 - 20.11.2018 15:10

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000275	Смена внутренних чугунных канализационных труб до 100 мм	2,335	1,000	2,34	130,00	303,55
Итого по работам:						303,55

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000012792	Патрубок компрессионный 110	шт		1,000	53,57		53,57
Итого по материалам:							53,57

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 357,12 руб.

Время начала работ: 20.11.2018 09:00 Время окончания работ: 20.11.2018 15:10

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3802 от 30.11.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 4 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 30.11.2018 08:00 - 30.11.2018 09:30

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.; Тарасенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000275	Смена внутренних чугунных канализационных труб до 100 мм	2,335	1,000	2,34	130,00	303,55
Итого по работам:						303,55

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002264	Труба ПП 100x2м (2,7мм) внутр.кан.	шт		1,000	250,20		250,20
00-00002918	Отвод ПП 110x90 (внутр.кан.)	шт		1,000	41,02		41,02
Итого по материалам:							291,22

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 594,77 руб.

Время начала работ: 30.11.2018 08:00 Время окончания работ: 30.11.2018 09:30

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.